نویسنده در برگ ۶۱۰ الف یک بیت از معین با بیان نام والدی می‌آورد و می‌گوید: «خدا

رحمتش کند. هنگام تألیف این کتاب فوت کرده است.» نویسنده حدود پنجاه بار از اشعار جدش در این دستنویس استفاده می‌کند که به ترتیب در قالب‌های غزل و رباعی و مثنوی و قطعه است.

ب. در این اثر بیش از هر شخصی از جهانگیرشاه (۹۷۷-۱۰۳۷ق / ۱۵۶۹-۱۶۲۷م)، بزرگ‌ترین پسر اکبرشاه، نام برده شده است: «ابوالمظفر، اسکندر ثانی جهانگیرشاه». گاهی نیز از پادشاه وقت، نورالدین محمد جهانگیر، تقدیر و تشکر می‌شود. جهانگیر از ۱۰۱۴ هجری تا زمان مرگش فرمانروا بود. این اثر تحمیدیه ندارد؛ اما پایان هر مقاله در قالب نظم یا نثر جهانگیرشاه گورکانی را می‌ستاید و گمان می‌رود که اثرش را به او تقدیم کرده باشد.